
 
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.22.2018 

 

1 

 

 

Kalisz, dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,  

O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

 

 

 

Nazwa nadana zamówieniu: : „Dostawa i montaż wyposażenia specjalistycznego dla szkół na 

terenie miasta Kalisza w podziale na 12 Części” 

 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

3.064.178,22 PLN , w tym dla:  

 

Części 1 :  51.399,98 PLN 

Części 2 :  1.408.693,21 PLN 

Części 3 :  415.769,98 PLN 

Części 4 :  193.798,80 PLN 

Części 5 :  590.922,45 PLN 

Części 6 :  37.720,00 PLN 

Części 7 :  4.800.00 PLN 

Części 8 :  2.656,80 PLN 

Części 9 :  114.500,00 PLN 

Części 10 : 105.780,00 PLN 

Części 11 : 39.257,00 PLN 

Części 12 : 98.880,00 PLN 

 
 

Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 31.08.2018 r. o godzinie 13:15, a zakończyło o godzinie 

13:30. 
 

 

 

 

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 

 

 

 

Część 1 

 
Nie złożono żadnej oferty 

 



 
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.22.2018 

 

2 

 

 

 

Część 2  
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia
1
  

Okres 

gwarancji  

oraz 

rozszerzonej 

rękojmi za 

wady 
1 

Termin 

płatności 

zawarty  

w ofercie 
1 

Termin 

dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

MERAZET S.A. 

ul. Krauthofera 36  

60-203 Poznań 

 

1.523.893,74 
Zgodnie  

z SIWZ 
3 lata 

Zgodnie  

z SIWZ 

do dnia :  

16.11.2018r. 

(włącznie) 

 

 

Część 3 

 
Nie złożono żadnej oferty 

 

 

Część 4 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia
1
  

Okres 

gwarancji  

oraz 

rozszerzonej 

rękojmi za 

wady 
1 

Termin 

płatności 

zawarty  

w ofercie 
1 

Termin 

dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

METAL TECHNICS POLSKA S.C. 

Monika Jastrzębska , Martyna 

Mikołajczuk 

ul. Ryżowa 43D / 1  

02-495 Warszawa  

 

142.675,08 
Zgodnie  

z SIWZ 
4 lata 

Zgodnie  

z SIWZ 

do dnia : 

23.11.2018 

(włącznie) 

 

 

Część 5 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia
1
  

Okres 

gwarancji  

oraz 

rozszerzonej 

rękojmi za 

wady 
1 

Termin 

płatności 

zawarty  

w ofercie 
1 

Termin 

dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

MERAZET S.A. 

ul. Krauthofera 36  

60-203 Poznań 

 

678.469,23 
Zgodnie  

z SIWZ 
5 lat 

Zgodnie  

z SIWZ 

do dnia : 

16.11.2018 

(włącznie) 

 

 



 
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.22.2018 

 

3 

 

Część 6  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia
1
  

Okres 

gwarancji  

oraz 

rozszerzonej 

rękojmi za 

wady 
1 

Termin 

płatności 

zawarty  

w ofercie 
1 

Termin 

dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

MERAZET S.A. 

ul. Krauthofera 36  

60-203 Poznań 

 

26.272,80 
Zgodnie  

z SIWZ 
3 lata 

Zgodnie  

z SIWZ 

do dnia : 

16.11.2018 

(włącznie) 

  

 

Część 7  

 

Nie złożono żadnej oferty 

 

 

Część 8  

 

Nie złożono żadnej ofert 

 

 

Część 9  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia
1
  

Okres 

gwarancji  

oraz 

rozszerzonej 

rękojmi za 

wady 
1 

Termin 

płatności 

zawarty  

w ofercie 
1 

Termin 

dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

FESTO Sp. z o.o. 

Janki , ul. Mszczonowska 7  

05-090 Raszyn 

 

159.408,00 
Zgodnie  

z SIWZ 
nie dotyczy 

Zgodnie  

z SIWZ 

     do dnia : 

23.11.2018 

(włącznie) 

 

 

Część 10 

 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część 11 

 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część 12 

 

Nie złożono żadnej oferty 



 
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.22.2018 

 

4 

 

 
 

Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom, którzy złożyli oferty, o wynikającym  

z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

INSPEKTOR 

/-/ 

mgr inż. Dorota Wypych - Żeśko  

 


